
ZARZĄDZENIE NR 0050.84/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1530 ze zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.641,51 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.641,51 zł. 

§ 3. Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.  stanowiących załącznik Nr 8 do Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Strawczyn 
 
 

Karol Picheta 

 

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 0050.84/2025 Wójta Gminy Strawczyn
2025-07-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 16,51

75095 Pozostała działalność 16,51

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,51

758 Różne rozliczenia 2 625,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 625,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 625,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 000,00

10 641,51Razem:

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.84/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-07-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -370,00

4270 Zakup usług remontowych 370,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

750 Administracja publiczna 16,51

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 098,00

75095 Pozostała działalność 16,51

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -237,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00

4430 Różne opłaty i składki -3 050,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,00

801 Oświata i wychowanie 2 625,00

80101 Szkoły podstawowe 1 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 508,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

295,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 822,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 688,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

134,00

80104 Przedszkola 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-20 000,00

80195 Pozostała działalność 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35,00

4220 Zakup środków żywności 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 36,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

Strona 1 z 2BeSTia

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.84/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-07-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -24 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

Razem: 10 641,51

Strona 2 z 2BeSTia

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia Nr 0050.84/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 30.07. 2025r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 2 429 760,00 900 90002 §3020-§4710 2 429 760,00

2 429 760,00 2 429 760,00

851 85153 §4210-§4300 55 000,00

4210 100 000,00 60 000,00

4300 221 785,15 76 785,15

240 000,00 376 785,15 136 785,15

4170 32 000,00

4210 7 000,00

4300 15 000,00

4510 1 000,00

55 000,00 55 000,00

900 90019 §4170-§4520 759 452,00

010 01043 6050 247 311,00

010 01044 6050 523 237,00

1 530 000,00 1 530 000,00

2650 85 220,00

1 530 000,00

5. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 

realizację zadań w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego

600 60020 0490 10 000,00

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska

900 90019 0690

851 85154

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na działania mające na 

celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

756 75618 0270 55 000,00 851 85154

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 240 000,002.

60020600

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

1

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia Nr 0050.84/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 30.07. 2025r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

4210 8 500,00

10 000,00 93 720,00

01043 6370 836 356,00 01043 6370 818 218,00

01044 6370 1 547 127,00 01044 6370 1 529 738,00

600 60017 6370 5 167 977,00 600 60017 6370 5 167 977,00

801 80104 6370 4 419 000,00 801 80104 6370 4 007 229,00

900 90026 6370 8 331 093,00 900 90026 6370 8 331 093,00

20 301 553,00 19 854 255,00

7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze 

środków tego Funduszu

0 0 0 0,00 0 0 0 0,00

0,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 1 062 109,00 921 92120 6570 1 062 109,00

1 062 109,00 1 062 109,00

2700 156 928,00 4270 196 161,00

6290 0,00 6050 644 715,00 515 770,00

156 928,00 840 876,00 515 770,00

5. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 

realizację zadań w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego

600 60020 0490 10 000,00 60020

60016

600

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

010   010   

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

600 60016 600

2

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia Nr 0050.84/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 30.07. 2025r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

750 75095 2100 99,04 750 75095 4740 99,04

758 75814 2100 17 966,00 801 80101 4750 10 547,00

4850 2 064,00

801 80103 4750 4 476,00

4850 879,00

852 85295 2100 6 981,00 852 85295 3280 6 757,00

4350 224,00

25 046,04 25 046,04

11.
Pozostałe środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych
710 71004 0,00 710 71004 §4170-§4300 38 531,63 38 531,63

38 531,63 38 531,63

Razem 25 810 396,04 0,00 0,00 0,00 26 306 082,82 691 086,78

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

10.

3

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Załącznik Nr 4               

do   Zarządzenia Nr 0050.84/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 30.07.2025r.      

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 288 572,29 288 572,29 288 572,29 288 572,29

600 60004 2010 6 310,00 6 310,00 6 310,00 800,00 5 510,00

750 75011 2010 178 156,00 178 156,00 178 156,00 178 156,00

751 75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00

751 75107 2010 144 908,00 144 908,00 144 908,00 50 880,73 6 027,27 88 000,00

801 80153 2010 77 200,00 77 200,00 77 200,00 77 200,00

851 85195 2010 160,00 160,00 160,00 160,00

852 85228 2010 51 587,00 51 587,00 51 587,00 10 906,00 40 681,00

852 85278 2010 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany



Załącznik Nr 4               

do   Zarządzenia Nr 0050.84/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 30.07.2025r.      

852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 5 511 053,00 5 511 053,00 5 511 053,00 131 190,00 16 833,00 5 363 030,00

855 85502 2060 23 500,00 23 500,00 23 500,00 2 000,00 21 500,00

855 85503 2010 798,00 798,00 798,00 798,00      

855 85513 2010 74 227,00 74 227,00 74 227,00 74 227,00

6 372 069,44 6 372 069,44 6 372 069,44 374 235,73 517 303,71 5 480 530,00Ogółem

Id: BB0B138B-DD32-4AD4-8144-06A9F0655AC8. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84/2025 WÓJTA GMINY STRAWCZYN z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


